2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 26.06.2023

	 № 57/1-4

	п. Батецкий

Об итогах районного конкурса детского рисунка

«Я рисую выборы», посвященного 30-летию избирательной

 системы Российской Федерации
В соответствии со статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании пункта 4 Положения о проведении районного конкурса детского рисунка «Я рисую выборы»,  посвященного 30-летию избирательной системы Российской Федерации (далее – конкурс), утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 05.05.2023  № 54/2-4,  протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса от 26.06.2023 № 2
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить следующие места, вручить дипломы и наградить подарками в виде памятных сувениров победителей районного конкурса детского рисунка «Я рисую выборы», посвященного 30-летию избирательной системы Российской Федерации:

1.1. в первой возрастной категории (5 - 7 лет, дошкольники):

первое место:

Симаковой Галине, воспитаннице МАДОУ «Детский сад д.Мойка», руководитель – Семенова А.Л.;

второе место:

Воронцову Матвею, воспитаннику МАДОУ «Детский сад п.Батецкий;

Васильеву Илье, воспитаннику МАДОУ «Детский сад д.Мойка», руководитель – Семенова А.Л.;

третье место:

Карпову Максиму, воспитаннику МАДОУ «Детский сад д. Новое Овсино», руководитель – Семёнова А.С.;

коллективу воспитанников группы «Пчёлки» МАДОУ «Детский сад д. Мойка», руководитель – Семенова А.Л..

1.2. во второй возрастной категории (7 - 10 лет):

первое место:

 Ивановой Софье, ученице 4 класса МАОУ «Средняя школа п.Батецкий»;

второе место:

Толпышеву Фёдору, ученику 2 класса филиала МАОУ «Средняя школа д. Мойка», руководитель – Степанова Л.П.;

Нестерову Михаилу, ученику 2 класса МАОУ «Основная школа д. Новое Овсино» (руководитель – Голенковская Н.М.);

третье место:

Тихонову Олегу, ученику 2 класса МАОУ «Основная школа д. Новое Овсино», руководитель – Голенковская Н.М.

1.3. в третьей возрастной категории (11 - 15 лет):

первое место:

Танковой Александре, ученице 9 класса филиала МАОУ «Средняя школа д.Мойка»,  руководитель – Степанова Л.П.
второе место:
Барочкиной Полине, ученице 6 класса МАОУ «Средняя школа п.Батецкий»;

Гавриловцу Даниилу, ученику 6 класса МАОУ «Средняя школа д. Мойка»;

третье место:

Печерице Олесе, ученице 5 класса МАОУ «Основная школа д. Новое Овсино», руководитель – Голенковская Н.М.
2. Провести вручение дипломов и награждение победителей конкурса на торжественных линейках, посвященных Дню знаний.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова